
UCHWAŁA NR VII/91/2019
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie zamiaru  przekształcenia VII Liceum Ogólnokształcącego im. Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego w Radomiu, ul. Powstańców Śląskich 4 poprzez przeniesienie siedziby  szkoły z ul. 

Powstańców Śląskich 4 w Radomiu na ul. Warszawską 12 w Radomiu

Na podstawie art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018  r. poz. 996, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.)  Rada Miejska w Radomiu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. zamierza się przekształcić VII Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego w Radomiu, ul. Powstańców Śląskich 4 poprzez przeniesienie siedziby szkoły z ul. Powstańców 
Śląskich 4 w Radomiu  na ul. Warszawską 12 w Radomiu.
§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Radomia do zawiadomienia o zamiarze zmiany siedziby 
szkoły rodziców uczniów i Mazowieckiego Kuratora Oświaty oraz do wystąpienia do Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty o opinię dotyczącą zmiany siedziby szkoły.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu

Kinga Bogusz

Id: BFF0A32B-98B4-4AAE-9931-9C74AC1ECBC6. Uchwalony Strona 1




